EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024  PARA FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL A GRUPOS, COLETIVOS E ORGANIZAÇÕES DE QUADRILHAS JUNINAS NO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA - PB

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São José da Lagoa Tapada, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo e de

acordo com as disposições contidas no Edital n° 001/2024, para a concessão de Termo de Execução

Cultural a grupos, coletivos e organizações de quadrilhas juninas do município de São José da Lagoa

Tapada – PB, torna público o resultado final da etapa de habilitação e constitui a Comissão de Análise

e Seleção.

N° Proponente Categoria Título do Projeto Área
Cultural

Situação  da
Proposta

1 João Vitor
Henrique da Silva

Pessoa Física Que história é
essa?

Quadrilha
Junina

Habilitada

COMISSÃO DE ANÁLISE E SELEÇÃO:

1. Eliane Batista de Sousa Moura

2. Carlos Henrique Araújo de Sousa

3. Francisca Marta Silva Martins

4. Aline Coura Tomaz Martins

                                                                                                           São José da Lagoa Tapada, 03 de junho de 2024.

Maria do Desterro Andrade Rocha

Secretaria de Cultura e Turismo

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024  PARA FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL A GRUPOS, COLETIVOS E ORGANIZAÇÕES DE QUADRILHAS JUNINAS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA - PB